

**Autoritatea Națională de
Integritate**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Rețele electrice interioare (04/09-2024-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 306 025,97 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	24,000	31,320 31,320	751,680 751,680
2	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	130,000	8,100 8,100	1 053,000 1 053,000
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	154,000	10,440 8,100	1 607,760 1 247,400
4	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	170,000	8,100 8,100	1 377,000 1 377,000
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	170,000	22,012 16,200	3 742,125 2 754,000
6	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	4,500	24,300 24,300	109,350 109,350
7	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre	m	4,500	32,217	144,975

		50 si 100 cmp			24,300	109,350
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 785,890
		<i>Asigurare Sociala</i>	24,00 %			1 776,427
		<i>Cheltuieli de trasnport</i>	3,00 %			24,228
		<i>Total</i>	100,00 +			10 586,545
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			317,596
		<i>Total</i>	100,00 +			10 904,141
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			327,124
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				11 231,265 7 401,780
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,000	63,180	189,540
					63,180	189,540
9	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	3,000	62,980	188,940
					61,020	183,060
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / IIP	buc	3,000	245,030	735,090
					127,980	383,940
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100 A / Intrerupator de sarcina 3P	buc	3,000	379,561	1 138,683
					125,280	375,840
12	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	26,000	62,660	1 629,160
					60,480	1 572,480
13	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate diferentiale	buc	9,000	62,660	563,940
					60,480	544,320
14		Sina "N"	buc	3,000	9,200	27,600
					0,000	0,000
15		Sina "PE"	buc	3,000	11,000	33,000
					0,000	0,000
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat 1200	100 buc	0,400	7 728,450	3 091,380
					4 768,200	1 907,280
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu	100 buc	0,060	7 699,617	461,977
					4 768,200	286,092

		normale, monolampa / ЖЛХ-01				
18	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate / Vargo	100 buc	0,020	7 606,000 6 426,000	152,120 128,520
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,060	7 684,217 5 302,800	461,053 318,168
20	08-03-575-1	Dispozitiv - Sensor de miscare	buc	5,000	62,660 60,480	313,300 302,400
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,280	2 442,186 2 057,400	683,812 576,072
22		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	28,000	45,000 0,000	1 260,000 0,000
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,170	2 197,565 1 738,800	373,586 295,596
24		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	17,000	56,000 0,000	952,000 0,000
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 911,200 1 771,200	95,560 88,560
26		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	5,000	61,500 0,000	307,500 0,000
27		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	50,000	7,000 0,000	350,000 0,000
28	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,080	2 660,150 1 335,150	212,812 106,812
29		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	8,000	5,000 0,000	40,000 0,000
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	11,000	452,260 363,960	4 974,860 4 003,560
31		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1 100,000	11,250 0,000	12 375,000 0,000
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	8,200	543,735 424,440	4 458,628 3 480,408

33		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm ²	m	820,000	17,100 0,000	14 022,000 0,000
34	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,200	1 205,900 626,400	241,180 125,280
35		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm ²	m	10,000	49,170 0,000	491,700 0,000
36		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.5x6,0 mm ²	m	10,000	71,700 0,000	717,000 0,000
37	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,200	2 145,150 1 009,800	429,030 201,960
38		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.5x25,0 mm ²	m	20,000	290,900 0,000	5 818,000 0,000
39	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 5 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	2,000	124,150 113,400	248,300 226,800
40		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, 5KHTП-1 25-50	buc	2,000	630,000 0,000	1 260,000 0,000
41	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm ²	100 buc	0,100	923,400 923,400	92,340 92,340
42		Papuc de cablu din cupru TA (KBT) cu sec.25 mm ²	buc	10,000	12,400 0,000	124,000 0,000
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m	19,200	1 980,368 1 285,200	38 023,072 24 675,840
44		Tub tehnic de protectie din PVC, φ=20MM	m	1 100,000	31,500 0,000	34 650,000 0,000
45		Tub tehnic de protectie din PVC, φ=25MM	m	820,000	47,000 0,000	38 540,000 0,000
46	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,840	3 110,393 1 587,600	2 612,730 1 333,584
47		Jgheab metalic 100x50x3000mm	m	42,000	29,725 0,000	1 248,450 0,000
48		Jgheab metalic 250x50x3000mm	m	42,000	33,108	1 390,515

					0,000	0,000
49	08-02-305-1	Bratară / Scoabă	buc	84,000	13,910	1 168,440
					12,960	1 088,640
50		Scoabă BML-10 pentru suport jgheaburi	buc	84,000	1,000	84,000
					0,000	0,000
51	CK35B	Dibluri din metal fixate în ziduri din beton armat / Ancora M8 26kN p/u peret clasa Beton C20/25	buc	168,000	26,800	4 502,400
					10,800	1 814,400
52		Arbore filetat M8 FeZn, L=3000mm, cu Saiba M8 FeZn și Piulita M8 FeZn	set	168,000	19,500	3 276,000
					0,000	0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184 008,698
		<i>Asigurare Socială</i>	24,00 %			10 632,358
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 871,803
		<i>Total</i>	100,00 +			198 512,859
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			13 290,448
		<i>Total</i>	100,00 +			211 803,307
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 354,099
		Total Lucrări de montare Inklusiv salariu				218 157,406 44 301,492
		3. Utilaj				
53		Sigurante fuzibile, IP00, Inom=25A ППН-33	buc	3,000	59,000	177,000
					0,000	0,000
54		Suport pentru sigurante fuzibile, IP00, ДП 33 160A раб.0	buc	3,000	87,000	261,000
					0,000	0,000
55		Tablou de distribuție din metal montat aparent pe perete, având capacitatea de 48 module, IP54, dotat cu lacat și bare de tip DIN - ЦПН-48з, IP54	buc	1,000	1 450,000	1 450,000
					0,000	0,000
56		Intrerupător de sarcină I _H =100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	1,000	120,000	120,000
					0,000	0,000
57		Intrerupător automat tripolar, car.C, I _H =20A, tip BA47-29/3P/C20A sau analog	buc	1,000	98,000	98,000
					0,000	0,000
58		Intrerupător automat tripolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog	buc	1,000	98,000	98,000
					0,000	0,000

59		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc	2,000	36,000 0,000	72,000 0,000
60		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-36з, IP54	buc	1,000	1 350,000 0,000	1 350,000 0,000
61		Intrerupator de sarcina I _H =63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc	1,000	101,000 0,000	101,000 0,000
62		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	9,000	264,000 0,000	2 376,000 0,000
63		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	7,000	34,000 0,000	238,000 0,000
64		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-36з, IP54	buc	1,000	1 350,000 0,000	1 350,000 0,000
65		Intrerupator de sarcina I _H =32A, tip BH32/3P/32A sau analog	buc	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
66		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc	15,000	88,000 0,000	1 320,000 0,000
67		Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65 sau analog	buc	40,000	299,000 0,000	11 960,000 0,000
68		Plafoniera LED ЖЛХ-01, 24W, IP54 sau analog	buc	6,000	293,000 0,000	1 758,000 0,000
69		Plafoniera LED Vargo cu sensor de miscare, 18W, IP65 sau analog	buc	2,000	275,000 0,000	550,000 0,000
70		Plafoniera cu acumulator ДБА3928, 12W, IP20 sau analog	buc	3,000	150,000 0,000	450,000 0,000
71		Indicator Exit cu acumulator, 5W, IP65 sau analog	buc	3,000	205,000 0,000	615,000 0,000
72		Sensor de miscare IEK ДД 009, IP44 sau analog	buc	5,000	173,000 0,000	865,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 329,000
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			303,948

		Total Utilaj Inclusiv salariu		25 632,948
--	--	--	--	-------------------

		Cheltuieli directe	lei	255 021,64
		TVA	20,00 %	51 004,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		306 025,97
				51 703,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Autoritatea Națională de
Integritate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele electrice interioare (04/09-2024-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 306 025,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	786,798	54,00	42 487,092
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,580	54,00	787,320
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,025	54,00	2 863,350
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,525	54,00	1 486,350
5.	7422010060100	Timplar	h-om	33,600	54,00	1 814,400
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,940	54,00	2 264,760
Total manopera						51 703,27

Materiale:

1.	0607014	Sina "N"	buc	3,000	9,20	27,600
2.	0607015	Sina "PE"	buc	3,000	11,00	33,000
3.	0607022	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	28,000	45,00	1 260,000
4.	0607024	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la	buc	17,000	56,00	952,000

		pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V				
5.	0607026	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	5,000	61,50	307,500
6.	0607027	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	50,000	7,00	350,000
7.	0607028	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	8,000	5,00	40,000
8.	0607030	Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1 100,000	11,25	12 375,000
9.	0607032	Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	820,000	17,10	14 022,000
10.	0607034	Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	10,000	49,17	491,700
11.	0607035	Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.5x6,0 mm2	m	10,000	71,70	717,000
12.	0607038	Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.5x25,0 mm2	m	20,000	290,90	5 818,000
13.	0607040	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, 5KHTП-1 25-50	buc	2,000	630,00	1 260,000
14.	0607042	Papuc de cablu din cupru TA (KBT) cu sec.25 mm2	buc	10,000	12,40	124,000
15.	0607044	Tub tehnic de protectie din PVC, φ=20mm	m	1 100,000	31,50	34 650,000
16.	0607045	Tub tehnic de protectie din PVC, φ=25mm	m	820,000	47,00	38 540,000
17.	0607047	Jgheab metalic 100x50x3000mm	m	43,050	29,00	1 248,450
18.	0607048	Jgheab metalic 250x50x3000mm	m	43,050	32,30	1 390,515
19.	0607050	Scoaba BML-10 pentru suport jgheaburi	buc	84,000	1,00	84,000
20.	0607052	Arbore filetat M8 FeZn, L=3000mm, cu Saiba M8 FeZn si Piulita M8 FeZn	set	168,000	19,50	3 276,000
21.	0607053	Sigurante fuzibile, IP00, Inom=25A ППН-33	buc	3,000	59,00	177,000
22.	0607054	Support pentru sigurante fuzibile, IP00, ДП 33 160A ра6.0	buc	3,000	87,00	261,000
23.	0607055	Boxa ЩРН-483-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,000	1 450,00	1 450,000
24.	0607056	Intrerupator de sarcina IH=100A, tip BH32/3P/100A	buc	1,000	120,00	120,000
25.	0607057	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=20A, tip BA47-29/3P/C20A	buc	1,000	98,00	98,000
26.	0607058	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/3P/C10A	buc	1,000	98,00	98,000
27.	0607059	Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	2,000	36,00	72,000
28.	0607060	Boxa ЩРН-363-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
29.	0607061	Intrerupator de sarcina IH=63A, tip BH32/3P/63A	buc	1,000	101,00	101,000
30.	0607062	Intrerupator automat de curent diferentiat, IH=16A, 30mA, tip АВДТ32/C16/30mA	buc	9,000	264,00	2 376,000
31.	0607063	Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/1P/C10A	buc	7,000	34,00	238,000
32.	0607064	Boxa ЩРН-363-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
33.	0607065	Intrerupator de sarcina IH=32A, tip BH32/3P/32A	buc	1,000	120,00	120,000
34.	0607066	Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	15,000	88,00	1 320,000
35.	0607067	Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65	buc	40,000	299,00	11 960,000
36.	0607068	Plafoniera LED ЖЛХ-01, 24W, IP54	buc	6,000	293,00	1 758,000
37.	0607069	Plafoniera LED Vargo cu sensor de miscare, 18W, IP65	buc	2,000	275,00	550,000
38.	0607070	Plafoniera cu acumulator ДБА3928, 12W, IP20	buc	3,000	150,00	450,000
39.	0607071	Indicator Exit cu acumulator, 5W, IP65	buc	3,000	205,00	615,000
40.	0607072	Sensor de miscare IEK ДД 009, IP44	buc	5,000	173,00	865,000
41.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	14 000,00	14,000
42.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	54 000,00	108,000
43.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,040	14 500,00	580,000

44.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	24,688	36,00	888,768
45.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,080	14,00	43,120
46.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,660	100,00	266,000
47.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	271,440	10,00	2 714,400
48.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,042	65,00	2,730
49.	1019852	Vopsea	kg	0,585	45,00	26,325
50.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,002	45 000,00	90,000
51.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,840	75,00	288,000
52.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,154	375,00	57,750
53.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,087	375,00	32,625
54.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,006	75 000,00	450,000
55.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	2 000,00	0,000
56.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	333,005	2,00	666,010
57.	287413631330051	Ancora M8 26kN p/u peret clasa Beton C20/25	buc	168,000	16,00	2 688,000
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,560	20,00	51,200
59.	5009030	Flanse	10 buc	19,200	10,00	192,000
60.	5009031	Scoabe	10 buc	129,360	10,00	1 293,600
61.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,890	100,00	689,000
62.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	15,360	10,00	153,600
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	630,840	1,00	630,840
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,300	3,00	54,900
65.	5009070	Racordari	10 buc	34,560	10,00	345,600
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,000	15,00	45,000
67.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,469	100,00	46,900
68.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,960	100,00	96,000
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,158	100,00	15,800
70.	5009619	Ate de cusut	kg	0,006	18,00	0,108
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,017	100,00	1,700
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,102	75,00	7,650
73.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,027	120,00	3,240
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПД", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,774	75,00	358,050
Total materiale de constructii						155 196,70

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,882	500,00	2 441,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,426	75,00	106,950
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,426	45,00	64,170
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	57,710	35,00	2 019,850
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	55,00	36,300
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	35,00	23,100
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,845	45,00	263,025
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,180	75,00	313,500
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,896	35,00	416,360
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	92,928	35,00	3 252,480
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,600	150,00	90,000
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,882	450,00	2 196,900
Total utilaje de constructii						11 223,63

Cheltuieli directe	lei	255 021,64
--------------------	-----	------------

TVA	20,00 %	51 004,33
-----	---------	-----------

Total deviz:

306 025,9

7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Autoritatea Națională de Integritate

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			31,320 31,320
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	54,00	2,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	54,00	28,620
2	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,100 8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	54,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	54,00	7,020
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,440 8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	54,00	3,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	375,00	0,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	75,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,675
4	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,100 8,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	54,00	8,100
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,012 16,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,400
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	375,00	0,188
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	75,00	1,125
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,900

6	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			24,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	54,00	24,300
7	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			32,217
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	54,00	24,300
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,00	4,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	375,00	0,167
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 000,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,400
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	75,00	1,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	45,00	1,350
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			63,180
	1	Muncitor	h-om	1,1700	54,00	63,180
9	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			62,980
	1	Muncitor	h-om	1,1300	54,00	61,020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	14,00	1,960
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИПР	buc			245,030
	1	Muncitor	h-om	2,3700	54,00	127,980
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,500
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100 A / Intrerupator de sarcina 3P	buc			379,561
	1	Muncitor	h-om	2,3200	54,00	125,280
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,520
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,00	5,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	75 000,00	150,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	18,00	0,036
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,080
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	500,00	2,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	150,00	30,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	450,00	2,250
12	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc			62,660
	1	Muncitor	h-om	1,1200	54,00	60,480

	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,900
13	08-03-575-1	Dispozitiv - intreruptoare automate diferentiale	buc			62,660
						60,480
	1	Muncitor	h-om	1,1200	54,00	60,480
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,900
14		Sina "N"	buc			9,200
						0,000
	0607014	Sina "N"	buc	1,0000	9,20	9,200
15		Sina "PE"	buc			11,000
						0,000
	0607015	Sina "PE"	buc	1,0000	11,00	11,000
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat 1200	100 buc			7 728,450
						4 768,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	54,00	4 768,200
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	14 000,00	35,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	500,00	680,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	450,00	612,000
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / ЖЛХ-01	100 buc			7 699,617
						4 768,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	54,00	4 768,200
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	14 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,333
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	203,333
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	101,667
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	500,00	683,333
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	450,00	615,000
18	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate / Vargo	100 buc			7 606,000
						6 426,000
	1	Muncitor	h-om	119,0000	54,00	6 426,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	30,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	500,00	600,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	540,000
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 684,217
						5 302,800
	1	Muncitor	h-om	98,2000	54,00	5 302,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,2100	75,00	16,250

		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	500,00	558,333
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	450,00	502,500
20	08-03-575-1	Dispozitiv - Sensor de miscare	buc			62,660
						60,480
	1	Muncitor	h-om	1,1200	54,00	60,480
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,900
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 442,186
						2 057,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	54,00	2 057,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	54 000,00	192,857
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,607
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	19,643
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	17,679
22		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			45,000
						0,000
	0607022	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,000
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 197,565
						1 738,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	54,00	1 738,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	54 000,00	317,647
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,588
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,529
24		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc			56,000
						0,000
	0607024	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	1,0000	56,00	56,000
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 911,200
						1 771,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	54,00	1 771,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	54 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,000
26		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc			61,500
						0,000
	0607026	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1,0000	61,50	61,500
27		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			7,000
						0,000
	0607027	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	7,00	7,000
28	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			2 660,150
						1 335,150
	1	Muncitor	h-om	24,7200	54,00	1 335,150
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	100,00	200,000

	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	45 000,00	1 125,000
29		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc			5,000
						0,000
	0607028	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	1,0000	5,00	5,000
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			452,260
						363,960
	1	Muncitor	h-om	6,7400	54,00	363,960
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	500,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,000
31		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			11,250
						0,000
	0607030	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	11,25	11,250
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			543,735
						424,440
	1	Muncitor	h-om	7,8600	54,00	424,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,195
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,000
33		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			17,100
						0,000
	0607032	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	17,10	17,100
34	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 205,900
						626,400
	1	Muncitor	h-om	11,6000	54,00	626,400
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 500,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	75,00	19,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	500,00	105,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	75,00	206,250
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	45,00	123,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	450,00	94,500
35		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			49,170
						0,000
	0607034	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	49,17	49,170
36		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.5x6,0 mm2	m			71,700
						0,000

	0607035	Cablu din cupru BBΓnr(A) LS-0,66 sec.5x6,0 mm2	m	1,0000	71,70	71,700
37	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			2 145,150 ----- 1 009,800
	1	Muncitor	h-om	18,7000	54,00	1 009,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 500,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	75,00	18,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	500,00	295,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	75,00	328,500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	45,00	197,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	450,00	265,500
38		Cablu din cupru BBΓnr(A) LS-0,66 sec.5x25,0 mm2	m			290,900 ----- 0,000
	0607038	Cablu din cupru BBΓnr(A) LS-0,66 sec.5x25,0 mm2	m	1,0000	290,90	290,900
39	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 5 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			124,150 ----- 113,400
	1	Muncitor	h-om	2,1000	54,00	113,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	500,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,500
40		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, 5KHTπ-1 25-50	buc			630,000 ----- 0,000
	0607040	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, 5KHTπ-1 25-50	buc	1,0000	630,00	630,000
41	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			923,400 ----- 923,400
	1	Muncitor	h-om	17,1000	54,00	923,400
42		Papuc de cablu din cupru TA (KBT) cu sec.25 mm2	buc			12,400 ----- 0,000
	0607042	Papuc de cablu din cupru TA (KBT) cu sec.25 mm2	buc	1,0000	12,40	12,400
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m			1 980,368 ----- 1 285,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	54,00	1 285,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,208
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	75,00	15,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,500
44		Tub tehnic de protectie din PVC, φ=20MM	m			31,500 ----- 0,000
	0607044	Tub tehnic de protectie din PVC, φ=20MM	m	1,0000	31,50	31,500
45		Tub tehnic de protectie din PVC, φ=25MM	m			47,000 ----- 0,000

	0607045	Tub tehnic de protectie din PVC, $\phi=25\text{mm}$	m	1,0000	47,00	47,000
46	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 110,393
						1 587,600
	1	Muncitor	h-om	29,4000	54,00	1 587,600
	1011924	Electrozi $\text{E}42\text{A}$, diametru 4 mm	kg	6,8400	36,00	246,257
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	500,00	545,238
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,583
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	450,00	490,714
47		Jgheab metalic 100x50x3000mm	m			29,725
						0,000
	0607047	Jgheab metalic 100x50x3000mm	m	1,0250	29,00	29,725
48		Jgheab metalic 250x50x3000mm	m			33,108
						0,000
	0607048	Jgheab metalic 250x50x3000mm	m	1,0250	32,30	33,108
49	08-02-305-1	Bratara / Scoaba	buc			13,910
						12,960
	1	Muncitor	h-om	0,2400	54,00	12,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	500,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	450,00	0,450
50		Scoaba BML-10 pentru suport jgheaburi	buc			1,000
						0,000
	0607050	Scoaba BML-10 pentru suport jgheaburi	buc	1,0000	1,00	1,000
51	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat / Ancora M8 26kN p/u peret clasa Beton C20/25	buc			26,800
						10,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	54,00	10,800
	287413631330051	Ancora M8 26kN p/u peret clasa Beton C20/25	buc	1,0000	16,00	16,000
52		Arbore filetat M8 FeZn, L=3000mm, cu Saiba M8 FeZn si Piulita M8 FeZn	set			19,500
						0,000
	0607052	Arbore filetat M8 FeZn, L=3000mm, cu Saiba M8 FeZn si Piulita M8 FeZn	set	1,0000	19,50	19,500
		3. Utilaj				
53		Sigurante fuzibile, IP00, Inom=25A ППН-33	buc			59,000
						0,000
	0607053	Sigurante fuzibile, IP00, Inom=25A ППН-33	buc	1,0000	59,00	59,000
54		Suport pentru sigurante fuzibile, IP00, ДП 33 160A ra6.0	buc			87,000
						0,000
	0607054	Suport pentru sigurante fuzibile, IP00, ДП 33 160A ra6.0	buc	1,0000	87,00	87,000
55		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 48 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-48з, IP54	buc			1 450,000
						0,000
	0607055	Boxa ЦПН-48з-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
56		Intrerupator de sarcina IH=100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc			120,000
						0,000
	0607056	Intrerupator de sarcina IH=100A, tip BH32/3P/100A	buc	1,0000	120,00	120,000
57		Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=20A, tip BA47-29/3P/C20A sau analog	buc			98,000
						0,000
	0607057	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=20A, tip BA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	98,00	98,000
58		Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=10A,	buc			98,000

		tip BA47-29/3P/C10A sau analog				0,000
	0607058	Intrerupator automat tripolar, car.C, In=10A, tip BA47-29/3P/C10A	buc	1,0000	98,00	98,000
59		Intrerupator automat monopolar, car.C, In=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc			36,000
	0607059	Intrerupator automat monopolar, car.C, In=6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	1,0000	36,00	36,000
60		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-363, IP54	buc			1 350,000
	0607060	Boxa ЦПН-363-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
61		Intrerupator de sarcina In=63A, tip BH32/3P/63A sau analog	buc			101,000
	0607061	Intrerupator de sarcina In=63A, tip BH32/3P/63A	buc	1,0000	101,00	101,000
62		Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc			264,000
	0607062	Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA	buc	1,0000	264,00	264,000
63		Intrerupator automat monopolar, car.C, In=10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc			34,000
	0607063	Intrerupator automat monopolar, car.C, In=10A, tip BA47-29/1P/C10A	buc	1,0000	34,00	34,000
64		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-363, IP54	buc			1 350,000
	0607064	Boxa ЦПН-363-1 36 УХЛ3, IP54	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
65		Intrerupator de sarcina In=32A, tip BH32/3P/32A sau analog	buc			120,000
	0607065	Intrerupator de sarcina In=32A, tip BH32/3P/32A	buc	1,0000	120,00	120,000
66		Intrerupator automat monopolar, car.C, In=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc			88,000
	0607066	Intrerupator automat monopolar, car.C, In=6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	1,0000	88,00	88,000
67		Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65 sau analog	buc			299,000
	0607067	Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65	buc	1,0000	299,00	299,000
68		Plafoniera LED ЖЛХ-01, 24W, IP54 sau analog	buc			293,000
	0607068	Plafoniera LED ЖЛХ-01, 24W, IP54	buc	1,0000	293,00	293,000
69		Plafoniera LED Vargo cu sensor de miscare, 18W, IP65 sau analog	buc			275,000
	0607069	Plafoniera LED Vargo cu sensor de miscare, 18W, IP65	buc	1,0000	275,00	275,000
70		Plafoniera cu acumulator ДБА3928, 12W, IP20 sau analog	buc			150,000
	0607070	Plafoniera cu acumulator ДБА3928, 12W, IP20	buc	1,0000	150,00	150,000
71		Indicator Exit cu acumulator, 5W, IP65 sau analog	buc			205,000
	0607071	Indicator Exit cu acumulator, 5W, IP65	buc	1,0000	205,00	205,000
72		Sensor de miscare IEK ДД 009, IP44 sau analog	buc			173,000
	0607072	Sensor de miscare IEK ДД 009, IP44	buc	1,0000	173,00	173,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.